平成３０年１月３１日

各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役会長 髙 橋 英 富

問合せ先  取締役 専務執行役員 管理本部長 枝 廣 浩 三

（ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成 30年 2月 1日）

新  役  職 現  役  職 氏  名

代表取締役会長兼社長 代表取締役会長 髙
たか

橋
はし

 英
ひで

富
とみ

２．退任取締役（平成 30年 2月 1日）

現  役  職 氏  名

代表取締役社長 枝
えだ

廣
ひろ

 憲三
けんぞう

 （注）なお、枝廣憲三は相談役に就任予定です。

３．異動の理由

代表取締役社長 枝廣憲三の病気療養のため

４．新任代表取締役社長の氏名および略歴

氏 名 髙橋 英富

出 身 地 広島県

生年月日 昭和 25年 1月 22日

最終学歴 昭和 47年 3月 慶應義塾大学 経済学部 卒業

略 歴 昭和 49年 3月 当社（成和産業株式会社）入社

 昭和 60年 6月 当社取締役

 平成 2年 6月 当社専務取締役

 平成 5年 11月 当社代表取締役副社長

 平成 6年 12月 当社代表取締役社長

 平成 27年 4月 当社（ティーエスアルフレッサ株式会社へ商号変更）

代表取締役会長（現任）

以 上